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Nuortenleiri 
Keminmaassa 4-6.7.2008 

järjestäjä SHS 

Leiri on tarkoitettu pääasiassa 10- 16 vuotiaille koirista kiinnostuneille nuorille. 
Osallistujia leirille mahtuu n.10. 
Osallistujan on kyettävä huolehtimaan itsestään ja koirastaan. 
Majoitus on lattiamajoitusta ja halukkaat voivat majoittua myös omissa teltoissaan. 
Omat makuupussit ja makuualustat mukaan! 
Oman koiran voi ottaa mukaan, mutta paikan päältä löytyy kyllä kaikille halukkaille koirat leirin ajaksi. 

Ohjelmaa paikan päällä: 
- näyttelyharjoituksia ja koiran käsittelyä 
- Joonas Männikkö tulee esittelemään kisakalustoa ja vastaa kysymyksiin 
- käydään läpi retkeilyn alkeita ja varusteita 
- lyhyt vaellus osallistujien iän ja kunnon mukaan 
- iltaisin istutaan nuotiolla, paistellaan makkaraa ja käydään läpi päivän tapahtumia 
muuta ohjelmaa voidaan järjestää ajan sallimissa puitteissa 

Suurin osa ajasta ollaan ulkona, joten varusteet on oltava sen mukaiset (sade- ja vaihtovaatteet). 
Vaellukselle pitää olla vedenpitävät kengät. 
Jos ottaa oman koiran mukaan, niin sille pitää varata mukaan kiinnitysketju, tarpeeksi ruokaa ja oma kuppi. 

Leirin hinta 70:- sisältää ruokailut, majoituspaikan ja tarvittaessa kuljetuksen junalta Kemistä. Kuljetuksesta on 
sovittava erikseen ennakkoon. 
Leirin vakuutuksesta vastaa SHS. 

Ilmoittautuminen viimeistään 27.6.2008. 
Leirin maksu pitää suorittaa ennakkoon viim. 27.6.2008 tilille:547500-237573. 

Ilmoittautuminen ja tiedustelut sähköpostilla paulanen@netti.fi tai numerosta: 040-5723342 / Paula Tervonen 

Tervetuloa!

OMPELUKURSSI 
Keminmaassa 4-6.7.2008 

Järjestäjä: SHS 

Kouluttajana toimii Ulla Halonen 
Osallistujia mukaan mahtuu n. 10. 

Kurssilla opetellaan valmistamaan ja korjaamaan valjaita, pantoja, taluttimia yms. 
Materiaalit eivät sisälly hintaan, mutta valjashihnaa yms. voi hankkia paikan päältä. 
Myös tarvikevälitys on lupautunut paikalle, joten tarvikkeita voi hankkia myös sieltä. 

Kurssin hintaan 70:- sisältyy: 
ruokailut - 
majoitus lattialla tai omassa teltassa tms.- 
opetus- 
Joonas Männikkö esittelee kisakalustoaan yms.- 
halukkaille ohjattu vaellus koiran kanssa tai ilman- 
halukkaille opastusta myös vetoliinojen teossa- 

Ilmoittautuminen ja tiedustelut viimeistään 27.6.2008 numeroon 040-5723342 
tai sähköpostilla paulanen@netti.fi 

Ilmoittautumismaksu pitää olla maksettuna viimeistään 27.6.2008 tilille: 547500-237573 

Tarvittaessa voidaan hakea junalta Kemistä, mutta siitä on sovittava ennakkoon. 
Omat makuupussit ja makuualustat mukaan! Pihaan mahtuu myös asuntovaunun kanssa, jos sellaisen sattuu 
omistamaan... 

Tervetuloa!


